
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2100026482 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100026482

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Procedura d'appalto - “Servizio integrato di gestione delle

attività educative ed assistenziali del Comune di Borgonovo Val Tidone -

Periodo 01.09.2021 - 31.08.2026"

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

Sede legale: corso Garibaldi n. 50 - 29121 Piacenza (PC), Italia

Punti di contatto: Tel. 0523/7951 - Pec: provpc@cert.provincia.pc.it

Codice Fiscale: 00233540335

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Unica Appaltante della

Provincia di Piacenza per conto del Comune di Borgonovo Val Tidone (PC)

SEZIONE II: OGGETTO

II.1.1 Denominazione dell'appalto: “SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE DELLE

ATTIVITA’ EDUCATIVE ED ASSISTENZIALI DEL COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE,

PERIODO 01.09.2021 – 31.08.2026”

II.1.2 Codici CPV: CPV principale: 80110000-8 Servizio di gestione asilo

nido, CPV Secondario: 85311200-4 Servizio di assistenza scolastica ad alunni

disabili.

II.1.3 Tipo di appalto: appalto

II.1.7 Valore appalto: € 1.486.230,00, escluse le opzioni, per un totale di €

1.895.948,00 comprese la proroga tecnica e l’opzione del quinto.

II.2.3. Luogo di esecuzione codice NUTS: ITH51, Comune di Borgonovo Val

Tidone (PC)

II.2.5 Criterio di aggiudicazione: l’appalto è aggiudicato in base al

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base

del miglior rapporto qualità/prezzo.

SEZIONE IV: PROCEDURA



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

IV.1.1 Tipo di procedura: aperta

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE

V.2.1 Data di aggiudicazione: determina di aggiudicazione n. 312 del

21/06/2021, adottata dal Responsabile del Servizio “Affari Generali ed

Istituzionali – Servizi alla Persona” del Comune di Borgonovo Val Tidone

V.2.3 Aggiudicatario: RTI PRO.GES. S.C. A R.L Servizi Integrati alla Persona

– EUREKA COOPERATIVA SOCIALE A R.L P.Iva/Codice fiscale: 01534890346 -

01012970339

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.4.1 Procedure di ricorso: organismo responsabile: Tar Emilia Romagna –

Italia

VI.5 Pubblicazione del presente esito in GUUE: 30/06/2021

Il responsabile della fase di affidamento

dott. Andrea Tedaldi


